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14:20-
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15:50-
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8:50-
10:10

10:20-
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12:50-
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14:20-
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15:50-
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8:50-
10:10

10:20-
11:40

12:50-
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15:50-
17:10
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1 4/11-15

2 4/18-22

3 4/25-29

5/2-6

4 5/9-13

5 5/16-20

6 5/23-27

7 5/30-6/3

8 6/6-10

9 6/13-17

10 6/20-24

11 6/27-7/1

12 7/4-8

13 7/11-15

14 7/18-22

15 8/22-26

16 8/29-9/2

17 9/5-9

18 9/12-16

19 9/19-23

20 9/26-30

21 10/3-7

22 10/10-14

23 10/17-21

24 10/24-28

25 10/31-11/4

26 11/7-11

27 11/14-18

28 11/21-25

29 11/28-12/2

30 12/5-9

31 12/12-16

31 1/2-6

32 1/9-13

33 1/16-20

34 1/23-27

35 1/30-2/3

36

37

38

39

40

成人の日

乳房 感染症・感染制御
妊娠と分娩 成長と発達

成長と発達
成長と発達 放射線診断と治療

休み 休み

成長と発達 妊娠と分娩 女性生殖器 腫瘍 放射線診断と治療

免疫・アレルギー疾患・膠原病

妊娠と分娩 成長と発達 尿路・男性生殖器
尿路・男性生殖器

妊娠と分娩

腎

血液・造血器・リンパ 神経

リハビリテーション

血液・造血器・リンパ

神経
文化の日 耳鼻・咽喉・口腔

腎
腎

勤労感謝の日

社会医学実習 社会医学実習

神経 神経 耳鼻・咽喉・口腔
運動器（筋骨格）

運動器（筋骨格）スポーツの日

運動器（筋骨格）
リハビリテーション リハビリテーション リハビリテーション

試験期間 統一試験（前期） 試験期間 試験期間 試験期間

疫学と予防医学
生活習慣病と臨床研究
保健と福祉の制度

疫学と予防医学
生活習慣病と臨床研究
保健と福祉の制度
社会医学実習

疫学と予防医学
生活習慣病と臨床研究
保健と福祉の制度
社会医学実習

疫学と予防医学
生活習慣病と臨床研究
保健と福祉の制度
社会医学実習

疫学と予防医学
生活習慣病と臨床研究
保健と福祉の制度

敬老の日 秋分の日

消化器

海の日

循環器

研究配属

循環器

研究配属 研究配属

呼吸器
呼吸器循環器

呼吸器 循環器

循環器 研究配属 循環器 研究配属 呼吸器

加齢と老化

内分泌・
栄養・代謝

消化器
加齢と老化

内分泌・
栄養・代謝

消化器

加齢と老化

内分泌・
栄養・代謝

試験期間（予定）

統一試験（後期）　1回目：2月9日（木），2回目：2月13日（月）

※各試験の追再試日程は別途通知する

令和4年度3年次授業時間割表

週 日付
月 火 水 木 金

成長と発達
感染症・
感染制御 冬季休業冬季休業冬季休業冬季休業

研究配属
呼吸器

昭和の日

空き 憲法記念日 みどりの日 こどもの日 空き

循環器
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